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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01413025H

2. Data e Regjistrimit 13/02/2020
3. Emri i Subjektit BABE E BIRE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 7, Rrg e 
Kavajes godina 9 kateshe mbi 100 vitrinat kulla C kati i pare 
,Zyra nr 8 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per aktivitet te shesi dhe te bleje produkte mallra 

te ndryshem kozmetik ushqimor tekstil ndertimore 
mjekesore.Te kete veprimtari ne fushen e mjekesise dhe 
materialeve te mjeteve dhe materiale te cmuara.Zbatim 
mirembajtje e punimeve ne fushen e ndertimit.Shitje 
produktesh te ndryshme Ndertim rrugesh .Punime vendosje 
prodhime fasadash pvc alumin alikobonde etj Te shesi 
produkte pvc qe me pas perdoren per prodhimin e dritareve 
dhe dyerve apo fasadave ne  ne industrine e ndertimit ne 
funksion te eficences se energjise Punime ne infrastukture ne 
lidhje me tendera dhe pune te tjera te prokuruara. Te marri 
pjese ne prokurime dhe te kontraktoje dhe te kontraktohet.Te 
bleje te shesi dhe te jape me qira objekte truall toke etj. 
Subjekti te kete te drejte te lidhi marreveshte apo te beje Join 
Invetion. Te shesi bleje dhe te jape me qira makineri pune. 
Shitblerjen e produkteve te petrolit dhe import exportin e 
tyre shitje me shumice dhe pakice. Te kete te drejte te bleje 
makineri pune dhe makineri prodhimi dhe perdorimi 
personal dhe shesi gjithashtu te marri dhe jap me qira brenda 
dhe jashte vendit. Nxjerrje, shfrytezim, pasurim, perpunim, 
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te mineraleve, te ndryshem (metalor dhe jo metalor, krom, 
hekur-nikel, baker, etj), tregetim te mineraleve te ndryshme 
brenda dhe jashte vendit, prodhim civil te lendeve plasese, 
blerjen e tyre, transportimin, perdorimin ne nentoke, 
siperfaqe. projektim zbatim te perpunimit te ndertimit 
montimit ne godina banimi civile, industriale, bujqesore, 
turistike, shoqerore, vepra ujore, kanaklizime te ndryshme, 
rruge ura e vepra arti, punime komunale, etj. Import - 
eksport, tregtimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, 
me shumice dhe pakice etj si; Tregtimin e artikujve te 
ndryshem, veshje, tekstileve, tregtimin artikujt te ndryshem 
industrial. Tregtim pajisjesh elektro-shtepiake, elektronike, 
elektrike, kopjuterike, higjeno - sanitare, hidraulike, 
prodhime qermike, artizanati, pajisje zyrash etj. Hapjen e 
agjensive turistike dhe administrimin - menaxhimin e tyre. 
Hapjen agjensi imobilare dhe administrimin - menaxhimin e 
tyre. Transportimin e mallrave te vete apo te te treteve, me 
mejetet e veta apo te te treteve, brenda dhe jashte vendit. 
Transport personash benda dhe jashte vendit, me mejetet e 
veta apo te te treteve. Tregtimin dhe prodhimin e materialeve 
te ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Punime 
duralumini e tregtimin e tyre. Tregtim prodhimesh te 
ndryshme druri, mobilje, orendi, dyer, dritare etj, divane, 
kanepe, dhoma gjumi, dhoma femijesh, tavolina karrige, 
kolltuqe, aksesore te ndryshem te mobilerive etj. Cdo lloj 
veprimtarie te dobishme per arritjen e objektivave te saj, 
duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtsnme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. Shoqeria kryen 
çdo lloj veprimtarie  te dobishme per arritjen e objektivave te 
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te 
luajtshme dhe te paluajtshme, pjesmarrje ne kuota dhe 
aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tjera. 
Hilmi Guden10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/02/2020                Deri: 04/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HilmiGuden
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 480.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HyseinGuden

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 720.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BABE E BIRE
E-Mail: oltjan_hasalla@yahoo.com  
Telefon: 0672089797  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-465890-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474099-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ALB -TR GUDEN GROUP")          u be            ("BABE E 
BIRE")         
Emri Tregtar ishte            ("ALB -TR GUDEN GROUP")          u be            ("BABE E 
BIRE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755543-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EA0917-994B-4E3C-914A-3C0CA469B132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629ADE1B-0486-429C-B585-70C4A0088DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8776FEA0-9433-4C31-B051-9C6FE64B133B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A926DE05-6B4D-48FB-9BEF-51BB5B01AE66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4505394-EFCD-4D97-BA13-8C8DBD0BF5B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E580DF-E7DB-44D0-9D2B-FD26555FA85C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E580DF-E7DB-44D0-9D2B-FD26555FA85C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti2020

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI BABE E BIRE.pdf
pasqyra e pozicionit financiar Bab e Bir 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1) 
TOS.xlsx

Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B91B5D3-76CD-4100-A38D-2622FCDC3831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF4E870-6EC6-4145-8B23-0BFF413997FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568C53EF-ED65-49D4-B234-649A9CA94490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F21969-1E88-4B5D-B703-F58C442F1A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F21969-1E88-4B5D-B703-F58C442F1A31

